Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

PREJTORIA E ADMINISTRATES

NJOFTIM

Drejtoria e Admnistratés fton té gjithé qytetarét e lagjeve pérkatése, se né datat si né vijim do té
organizoj tubim zgjedhor.

Né rend dite do té jeté "Zgjedhja e Késhillit dhe e Kryetarit té Bashkésisé Lokale",
Agjenda e takimeve
Pjesa e paré: Zgjedhja pér Kryetar dhe Késhill té Bashkésive Lokale;

Pjesa e dyté: Pércaktimi i orarit té€ Komisionit Vlerésues dhe koordinimi pér mbarévajtjen e takimit té
radhés.

Vendi, data dhe koha e mbajtjes sé takimeve:

VENDI DATA ORA ADRESA / SHKOLLA

Hajvali 08.05.2023 (e héné) ora 18:00 “Shkendija

Arbéri 1 10.05.2023 (e mérkuré) ora 18:00 Mehmet Gjevori

Aktash 12.05.2023 (e premte) ora 18:00 Naim Frashéri

Shkabaj 13.05.2023 (e shtuné) ora 18:00 Diturija

Dodona 15.05.2023 (e héné) ora 18:00 Elena Gjika

Taslixhe, 17.05.2023 (e mérkuré) ora 18:00 Gjergj Fishta

Arbéri 2 19.05.2023 (e premte) ora 18:00 Asim Vokshi

Kodra e Trimave 1 22.05.2023 (e héné) ora 18:00 Asim Vokshi

Sofali 24.05.2023 (e mérkuré) ora 18:00 Gjin Gazulli

Kodra e Trimave 2 26.05.2023 (e premte) ora 18:00 Zenel Hajdini

Bérrnicé e Poshtme 27.05.2023 (e shtune) ora 18:00 Bardhosh, Anton Zako Cajupi
Bérnicé e Epérme 29.05.2023 (e héné) ora 18:00 Bardhosh, Anton Zako Cajupi
Trudé 31.05.2023 (e mérkuré) ora 18:00 Nexhmi Mustafa :
Besi 02.06.2023 (e premte) ora 18:00 Nexhmi Mustafa

Prugoc 05.06.2023 (e héné) ora 18:00 Nexhmi Mustafa

Barilevé 07.06.2023 (e mérkuré) ora 18:00 Ali Kelmendi

Drejtori i Drejtorisé sé Administratés
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